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FETÖ imamına CEO muamelesi

ABONE OL      

İzmir’deki operasyonda ele geçirilen belgelelerde örgütün imamlarının genel müdür, üst
yönetici diye gösterildiği ve 20-50 bin TL maaş aldıkları belirlendi
İzmir'de yürütülen Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/ PDY)
soruşturmalarında gözaltına alınanların ifadeleri ve ele geçirilen muhasebe kayıt sisteminde örgütün
şirket gibi yönetildiği, sözde "Ege bölge imamı" olan firari Bekir Baz'ın şirketin genel müdürü, "il" ve
"eyalet imamları"nın ise yönetim kurulu başkanları olarak gösterildiği, 20 ila 50 bin lira arasında
değişen rakamlarda maaşlar aldıkları belirlendi. Ele geçirilen verilerde, örgüt yöneticilerinin
büyükşehir, il ve ilçe olarak ayrıldığı, yaptığı görevin önemine göre de "sabit ek ders" adı altında ve
yüzdelik "makam oranı" hesaplamalarıyla ödenen ücretin şişirildiği görüldü. Ele geçirilen çizelgede,
örgüt üyelerinin faaliyet yerine, görevine, kaçıncı grupta yer aldığına, makam oranı ve sabit ek ders
oranına ücret verildiği tespit edildi. Maaş hesaplaması için çıkarılan kat sayı çizelgesinde, şirket genel
müdürü olarak gösterilen örgütün sözde "Ege bölge imamı" firari Bekir Baz'ın 1. grupta yer aldığı, 30
saat sabit ek ders ödemesi yapılan bu kişiye 50 bin lira civarında maaş adı altında ödeme yapıldığı
belirlendi.
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KİMSE SORGULAMAMIŞ
Örgüt üyeliğinden gözaltına alınan bazı kişilerin verdikleri ifadelerde de Baz'a ödenen parayı
kimsenin sorgulamadığı, bu kişinin örgütsel faaliyet için gittiği seyahatlerdeki yol, yemek ve kalacak
yer masraflarının tümünün karşılandığı, Baz'ın istediği zaman istediği kadar parayı kasadan hesap
vermeden almaya yetkili olduğu bilgisi yer aldı. Örgütün sözde "il" veya "eyalet imamı" olan kişilerin
de 20 bin lira civarında maaş aldıkları, çizelgede 1. grupta yer aldıkları ve yine 30 saat sabit ek ders
ödemesi ile maaşlarının hesaplandığı ele geçirilen belgede görüldü. İzmir'de 17 Mayıs'ta 73 adrese
düzenlenen eş zamanlı operasyonda, örgütün "okullar ve dershaneler Türkiye sorumlusu" olduğu
ileri sürülen, FETÖ/PDY elebaşı Fetullah Gülen'in yeğeni Mehmet Mezher Gülen, TSK personeli
teğmen M.A.T, örgütün "Bergama emniyet imamı" Sinan Özmen, " Bergama Işık evleri imamı"
Mehmet Öksüz, "Bergama diyanet imamı" Celal Döner, "Kınık ilçe imamı" Harun Yeşil, Ovacık Altın
Madeni İşletme Müdürü Cemalettin Çetin'in de aralarında bulunduğu 34 kişi gözaltına alınmış,
bunlardan 15'i tutuklanmıştı. Buna göre, İzmir'in kuzeydeki ilçelerinin yer aldığı bölgeden "kurban,
burs ve himmet" adı altında bir yıl içerisinde yaklaşık 330 milyon lira gelir sağlandığına ilişkin
bilgilere rastlanmış, bu gelirden yüzde 15'lik payın örgütün elebaşı Fetullah Gülen'e aktarıldığı ve
"Pensilvanya" diye kayda geçirildiği tespit edilmişti.
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